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ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI PER LA PROVINCIA DI BRINDISI
(ERETTO IN ENTE MORALE CON R.D. 13/09/1940 N. 1474)

SETTORE INQUILINATO

I sottoscritto Martinese Tonj, nato il 27.09.1982 a Brindisi, assegnatario di un alloggio di ERP [cod.
utente: 111. 01. 061. 2779 -1] sito nel Comune di Brindisi alla via Tevere, 17 int. 5, dichiara di essere
debitore dello IACP della somma di €(2.475,12 — 210,00* )€2. 265, 12= quale residuo importo dovuto per
canoni di locazione sino a tutto il 31.12. 2009. — Rinnovo “ ultima rata” atto del 16.04. 2009.

A tal fine chiede di poter estinguere il predetto debito di €2. 265,12 = (A) in rate iniziali cosi come
specificato in seguito e comunque a decorrere dal 30.05. 2010.

Il sottoscritto si impegna altresi a corrispondere gli interessi, al tasso legale corrente, sulla complessiva
somma della presente rateizzazione pari a € 22,65=( B) il tutto oltre al regolare pagamento delle ordinarie
quote mensili dovute.

II sottoscritto dichiara che i primi versamenti copriranno, sino ad estinzione, solo la somma dovuta per spese
ed interessi sopra citati.

Nel caso di favorevole accoglimento della presente istanza, il sottoscritto si dichiara consapevole che la
inottemperanza a quanto sopra indicato o il mancato pagamento di una sola rata alla scadenza fissata,
comportera I’annullamento della presente rateizzazione e conseguentemente |’espletamento da parte dello
IACP delle pratiche legali per il recupero del residuo importo dovuto, nonché per il rilascio dell’alloggio.
Tutto cid premesso, il sottoscritto si impegna , quindi a corrispondere la complessiva somma di---=-----------
€2.287,77= [Euroduemiladuecentoottantasette/77] (A+B) con le seguenti modalita:

N. 11> ratea far data dal 30.05.2010 sino a tutto il 30.03. 2011 dell’importo di €70,00=cadauna;

- I’ ultima rata la “dodicesima ” a saldo dell’importo di €1. 517,77= con scadenza 30.04.2011.

Il Responsabile d§l Setfore Inquilinato
( Dott. Francy Stasi)

Informativa ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

L LA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D. L. LGS n. 196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno
oggetto di  trattamento, informa di quanto segue:
1- 1l trattamento dei dati forniti dalla S,V, ¢ finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello IACP;
2- Il conferimento dei dati da parte della s,v, & obbligatorio per disposizioni normative (leggi e regolamenti), ed &
comunque necessario per completare il carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale;
3-Qualora la S.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.
4-1 dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o soggetti privati, nell’ambito dei
rapporti di servizio che questi intrattengono con I'JACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.
5-Ai sensi di cui all’art. 7 del D.L. GS. N. 196/2003, Ia S.V. ha il diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono i
Vostri dati e come essi vengono utilizzati. Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare.
6-Si informa , infine, che il responsabile del trattamento dei dati & I'TACP di Brindisi e che il responsabile del
trattamento dei dati ¢ il Rag. Francesco Crusi.
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Indirizzo
VIA TEVERE
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Estratto Conto 2009

111010612779 1 MARTINESE TONJ

VIA TEVERE 17 5 72100 BRINDISI

Competenze Anno 2009

Mese Canone Data :;2&2;? gsz':;}. Saldo gg ;3550 fl?t
Mora
Mar 203,37 10/03/2009 0 0,00
Apr 0 10/04/2009 0 31 0,00
Apr 16/04/2009 135,58 000 135158' 0,00
Apr 16/04/2009 67,79 000 203’37" ] 0,00
Mag 24,66 10/05/2009 173,715 0,00
Giu 29,08 10/06/2009 149'53' 0,00
Giu 09/06/2009 24,66 000 174'29' «1 0,00
Giu 25/06/2009 29,08 000 203{37“ 16 0,00
Lug 29,08 10/07/2009 17 4’29“ 0,00
Ago 29,08 10/08/2009 145,21' 0,00
Ago 10/08/2009 29,08 000 . 4,29' 0,00
Ago 10/08/2009 29,08 000 203’37" 0 0,00
Set 29,08 10/09/2009 - 4'29‘ 0,00
Ott 29,08 10/10/2009 145'21' 30 0,00
Nov 29,08 10/11/2009 115,13_ 0,00
Nov 02/11/2009 29,08 000 145'21‘ 0,00
Nov 02/11/2009 29,08 000 174,29' 0 0,00
Nov 14/11/2009 29,08 000 203{37“ 12 0,00
Dic 29,08 10/12/2009 17‘1,29' 0,00
Dic 03/12/2009 29,08 000 20337' -7 0,00

Riepilogo - Anno 2009
Totale competenze Dovute - 431,59 -

Anno 2009

http://iacp-server-01/iacp/stampa.asp

Provvedimento: Voltura De
09/03/2009 N. 216

In Locazione dal:
01/03/2009 Al:

Situazione Anni
Precedenti

Voce Addebito Accredi

SOMME
RIVENIENTI
DALLA
POSIZIONE
DELL'EX
ASSEGNATARIO

VERSAMENTI
C/RESIDUX 5
2009

Totali

Totale Debito
Anni Prec.

3035,12

3.035,12 560,

2.475,12

Versamenti Effettuati i
C/Residui - Anno 2009

Data Num. Imp.to
Versamento Bollet. Versato
09/06/2009 000 70,¢
02/07/2009 000 70,¢
10/08/2009 000 70,¢
02/11/2009 000 70,C
02/11/2009 000 70,¢
02/11/2009 o000 70,C
30/12/2009 000 70,(
30/12/2009 000 70,(

le Vers. Effettuati in

;r:?:zaesim?i ° 560,
29/04/10
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Vers. Effettuati in C/Comp. -
431 =
Anno 2009 i
Totale Debito in C/Competenza - 0.00 +
Anno 2009 !
Int. di Mora - Anno 2009 0,00 =
Totale Credito Anno 2009 0,00
Riepilogo Generale
Debito Anni Precedenti 2.475,12
Credito Anno 2009 0,00
Totale Debito al 31/12/2009 2.475,12
Anno Data Stipula Debito Int. Leg. Int. Rateo Residuo Al A Cura
2009 1670472009 3126,17 0 91,05 28/02/2009
3.126,17
Anno Scadenza Importo + /= Lire Ipm.to Lire
2009 30/05/2009 70 0 135538
2009 30/06/2009 70 0 135538
2009 30/07/2009 70 Q 135538
2009 30/08/ 2009 70 0 135538
2009 30/09/2009 70 o 135538
2009 30/10/2009 70 a 135538
2009 30/11/2009 70 0 135538
2009 30/12/2009 70 0 135538
2009 30/01/2010 70 0 135538
2009 28/02/2010 70 0 135538
2009 28/03/7/2010 70 0 135538
2009 28/04/2010 2356,17 ] 4562181
3.126,17 6.053.099
Stampa richiesta da: iacp del: 29/04/2010 11.11.24
http://iacp-server-01/iacp/stampa.asp 29/04/10
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Codice
111010612779

1

Nominativo
MARTINESE TON3

Bollettini 2009

Operatore Fascetta Data

'Q\I‘J\I\I‘J\J\I‘\J\i\!\l\]\l\l'\#\i\l

OO0 000D OO0 OCOO0OCOC 0O

16/04/2009
16/04/2009
09/06/2009
09/06/2009
25/06/2009
02/07/2009
10/08/2009
10/08/2009
10/08/2009
02/11/2009
02/11/2009
14/11/2009
02/11/2009
02/11/2009
02/11/2009
03/12/2009
30/12/2009
30/12/2009

Qoo
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
0oe
000
000

Citta
BRINDISI

Num Importo

135,58
67,79
70
24,66
29,08
70

70
29,08
29,08
29,08
29,08
29,08
70

70

70
29,08
70

70
991,59

Stampa richiesta da: iacp del: 29/04/2010 11.13.26
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+ /-
Lire

OO0 OLCOoOODOODOOOOCO O
33033300”6033003!’!0

Indirizzo
VIA TEVERE

In Imp.

Conto Lire
262.519
131.259
-~ 135.538
47.748
56.306
135.538
135.538
56.306
56.306
56.306
56.306
- 56.306
135.538
135,538
135.538
56.306
135.538
135.538
1.919.972

v\

(N

v A

17

Boli.

vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
vedi
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CUNTLLURREN L FUDEALL =

Intestato a:

I.A.CuP. -

sul
C/Cn.

23TTev

| RICEVULG Ub'VErSdiNento . pbancorosta o

di Euro 70’00

BRINDISI REC. MOROSITA VINC
E IMPIGN.ART.2 C.85 LEGGE 23.12.96 662
Eseguito da:
111010612779/1
MARTINESE TONJ
VIA TEVERE 17 5 e ;
72100 BRINDISI 1877140 02 30-03-1 i3
10182 £%70,00
Rat. Debito Gennaio/2009 TUAVE ATEn IR,
Scadenza: 30701/2010 s e
P 0086
BOLLO DELL'UFF. POSTALE
Ean D3TT2R diguro 70,00
Intestato a:
I.A.C.P. = BRINDISI REC. MOROSITA VINC
E IMPIGN.ART.2 C.85 LEGGE 23.12.96 662
Eseguito da: o
111010612779/1
MARTINESE TONJ
VIA TEVERE 17 5 . =
72100 BRINDISI 4 i P4 :»v..“\..;i:( e
Rat. Debito Febbraio/2009 T o1 108!
Scadenza: 28/02/2010
[ Vi sl

BOLLO DELL'UFF. POSTALE

Intestato a:

I.A.C.P. -
E IMPIGN.ART.2 C.85 LEGGE 23.

Eseguito da:

111010612779/1
MARTINESE TONJ
VIA TEVERE 17 5
72100 BRINDISI

Rat. Debito Mar
Scadenza: 28/03

sul
c/Cn.

237727

BRINDISI REC.

/2009
010

MOROS

di Euro 70 ’00

ITA VINC
12.96 662

BOLLO DELL'UFF. POSTALE
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Posteitaliane 'A.|R.,
Avviso di ricevimento

EP 0883/EP 0505 - Mod. 23 I/P - MOD. 01304 (Ex wesozg) - St. [4] Ed. 07105




VViSOﬁI ncgnmento
Raccomandata Pacco //)7%57
s 17 [

Assicurata Euro Numero

Data di spedizione Dall'ufficio postale di

Destinatario g SLE drbcwc & B R

‘\"Q%W N3 /3
1CAP. r)n/lﬂo Localita /Q.J:Jﬂ\l

e o

Firma per esteso del ricevente Data Firma d¢iPincaricato alla distribuzione Bollo dellufficio
(Nome e Cognome) di distribuzione

1Consegna effettuata a1 sensi dell'art. 33 D.M. 09.04.01
* Invii muitipli a un unico destinatario
[ |*Softoscrizione rifiutata




